
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

工事の名称

工事場所

工事種別

工事概要

工期（自）

工期（至）

変更前の契約金額 84,480,000 円（税込み）

変更金額 +2,750,000 円（税込み）

変更後の契約金額 87,230,000 円（税込み）

変更理由

令和７年６月３０日

（株）高橋芝園土木

茨城県古河市東牛谷318-1

堤防除草工１式
堤防除草工約３７８万ｍ２
堤防養生工１式
清掃工１式
維持工１式
情況把握１式

令和７年４月１日

令和８年３月３１日

「令和７年３月から適用する公共工事設計労務単価について」等の運用に係る特例措置に
よる請負代金額の変更

標準様式例６－２　（工事）

Ｒ７目吹管内左岸河川維持工事

目吹出張所管内

維持修繕工事

（ 第１回、最終 ）　契約変更の内容


